EDITAL DE NOMEAÇÃO 10/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ, por meio de sua Secretaria Municipal de
Administração, no uso de suas atribuições legais, na conformidade da Lei Municipal nº
2294/84 e Lei Complementar n°074/2022, nomeia, para os cargos de:

Assistente Social, as candidatas Pamela Ieda Conceição Muniz – 4º lugar na
classificação geral; Patricia Severo Esmerio – 1º lugar no grupo PCD (19º lugar na
classificação geral) e, Caroline Bohm Gehrmann – 5º lugar na classificação geral;

Condutor Socorrista, os candidatos Diego de Borba Mello – 9º lugar na
classificação geral e; Márcio José Amaral Dias – 3º lugar no grupo Afrodescendente
(12º lugar na classificação geral);

Enfermeiro, os(as) candidatos(as) Liane Teixeira Silva Strelow – 8º lugar na
classificação geral; Isadora de Vasconcelos Amaral – 9º lugar na classificação geral;
Thais Rodrigues Simon – 3º lugar no grupo Afrodescendente (18º lugar na
classificação geral); Julia Cunha Dutra – 11º lugar na classificação geral; Juliana Pech
– 12º lugar na classificação geral; Nilza da Rosa Fernandes – 13º lugar na classificação
geral; Mariana Oliveira Zago – 14º lugar na classificação geral; Mariane Acosta
Morais – 4º lugar no grupo Afrodescendente (23º lugar na classificação geral); Nina
Rosa da Silva Vieira – 16º lugar na classificação geral; Fernanda Reiznautt de Lima
Gonçalves – 17º lugar na classificação geral; Taidiane Kerolaine Melo da Silva – 19º
lugar na classificação geral; Letícia Otero Bruni – 20º lugar na classificação geral;
Oquemiler Brião Senna – 5º lugar no grupo Afrodescendente (30º lugar na
classificação geral); Barbara Rojas Domingues – 21º lugar na classificação geral;
Fernanda Amaral Noble – 22º lugar na classificação geral; Angelise Penteado da
Silva – 24º lugar na classificação geral; Caroline Cassol Ceolin Leon – 25º lugar na
classificação geral e; Ana Claudia Malagues Rodrigues – 6º lugar no grupo
Afrodescendente (34º lugar na classificação geral);

Engenheiro Eletricista, o candidato Douglas de Tarso da Silva – 1º lugar no
grupo Afrodescendente (6º lugar na classificação geral);

Farmacêutico Bioquímico, as candidatas Carolina Cristovão Martins – 1º lugar
na classificação geral; Ana Paula Simões Menezes – 2º lugar na classificação geral;
Carolina Garcia Martins – 1º lugar no grupo Afrodescendente (18º lugar na
classificação geral) e, Patrícia Albano Mariño – 3º lugar na classificação geral; os
candidatos aprovados no Concurso Público nº 01/2024 e homologados pelo edital nº
25/2024 de 05 de julho de 2024.

Técnico em Enfermagem, os(as) candidatos(as) Carla Patricia Camargo Vieira
– 2º lugar na classificação geral; Adonai Rodrigues Gomes – 1º lugar no grupo
afrodescendente (7º lugar na classificação geral); Chaiane Teixeira Gomes – 3º lugar
na classificação geral; Lorena dos Santos Garcia – 4º lugar na classificação geral;
Geysiane Gantes Hinz de Moura – 5º lugar na classificação geral; Carine Langer
Oyarzabal – 6º lugar na classificação geral; Graciela Sousa Cougo – 2º lugar no grupo
Afrodescendente (8º lugar na classificação geral); Vanessa Conde da Silva – 9º lugar
na classificação geral; Fernanda Lucas Esteves – 10º lugar na classificação geral;
Fabíola Siqueira Aquere – 11º lugar na classificação geral; Marcele Centena Patron –
12º lugar na classificação geral; Anna Suely Moraes de Queiroz – 13º lugar na
classificação geral; Marla Kauane Ebert Pereira – 14º lugar na classificação geral; Alex
Sander do Rosario Correa – 15º lugar na classificação geral; Michel Ribeiro Abreu –
16º lugar na classificação geral; Aline Leal Mello – 17º lugar na classificação geral e;
Édula Karina Soares da Silva – 18º lugar na classificação geral; Carine Castelo
Gonçalves Picanço – 19º lugar na classificação geral e; Elisangela Delgado Amaral
de Figueiredo – 20º lugar na classificação geral.

Os prazos e documentos necessários estão previstos no item n° 16.3 do edital
01/2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAGÉ, 23 DE JUNHO DE 2025.

LUIZ FERNANDO MAINARDI
Prefeito

Registre-se e publique-se:

		2025-06-23T08:55:33-0300
	LUIZ FERNANDO MAINARDI:29149606034